

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารที่ทำการสถานีตรวจอากาศ 2 ชั้น สถานีอุตุนิยมวิทยากาญจนบุรี(กลุ่มงานตรวจอากาศทองผาภูมิ) ตำบลท่าขนุน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : กลุ่มงานตรวจอากาศของผวกม. ตำบลท่าขนุน อำเภอทองผาภูมิ จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถานีอุตุนิยมวิทยากาญจนบุรี

ประมาณราคาก่อสร้างโดย : นายศกนัฏ ปิ่นเกตุ,นายเมธา กীরติชนาวิน

วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>ครุภัณฑ์สำนักงาน</b>								
1.1	โต๊ะ								
	T1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร 180x60x75 (มีที่วางคีย์บอร์ด)	1	ตัว	7,289.72	7,289.72			7,289.72	
	T2 โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่ 150X60X75 (มีที่วางคีย์บอร์ด)	2	ตัว	4,205.61	8,411.22			8,411.22	
	T3 โต๊ะประชุม 6-8 ที่นั่ง 180x90x75	1	ตัว	8,411.21	8,411.21			8,411.21	
1.2	เก้าอี้								
	C1 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงสูง (ผู้บริหารและประธานห้องประชุม)	2	ตัว	3,551.40	7,102.80			7,102.80	
	C2 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงระดับกลาง (เจ้าหน้าที่)	2	ตัว	2,429.91	4,859.82			4,859.82	
1.3	C3 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงระดับกลาง (เก้าอี้อัฒจันทร์)	8	ตัว	2,429.91	19,439.28			19,439.28	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน พร้อมติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 BTU ประหยัดไฟเบอร์ 5	3	ชุด	40,600.00	121,800.00	3,500.00	10,500.00	132,300.00	
	- เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 BTU ประหยัดไฟเบอร์ 5	2	ชุด	31,000.00	62,000.00	3,500.00	7,000.00	69,000.00	
	<b>รวมครุภัณฑ์สำนักงาน</b>							<b>256,814.05</b>	
2	<b>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</b>								
2.1	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล CPU ไม่น้อยกว่า  6 core และ 12 Thread RAM ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า  8 GB มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า  1 TB พร้อมเมาส์, คีย์บอร์ด และแผ่นรองเมาส์	3	ชุด	23,364.49	70,093.47			70,093.47	
2.2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์-ขาวดำ มัลติฟังก์ชันเลเซอร์ แบบเติมผงหมึกได้  ความละเอียดในการพิมพ์ไม่ต่ำกว่า 600 x 600 x 2 dpi	3	เครื่อง	8,411.21	25,233.63			25,233.63	
	<b>รวมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</b>							<b>95,327.10</b>	
	<b>รวมมูลค่าครุภัณฑ์</b>							<b>352,141.15</b>	